
 

 

 

 

 

 

 

 

TAVAS ANADOLU iMAM HATiP LiSESi ERASMUS+ KA210 PROJESi 

"Bridging cultures via peer learning" 

Proje Türü: Erasmus+ KA210 

Proje Adı: We are a rainbow: Bridging cultures via peer learning 

Proje Süresi: 15 Ay 

Uygulayıcılar: Tavas Anadolu İmam Hatip Lisesi (Türkiye) 

                             UNO (İspanya) 

                             Melting Box (İtalya) 

Koordinatör Kurum: Tavas Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Toplam Bütçe: 30.000€ 

*** Projemiz, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından değerlendirilmiş ve hibe desteği almaya hak kazanmıştır. 
Proje çalışmalarımız siz değerli paydaşlarımıza web sitemizden duyurulacaktır.  

Proje Özeti: 

Projemiz ile çeşitlilikten gelen zenginlik ve çok kültürlülüğün zenginliği bilincini artırmak  istiyoruz. Akran 
öğrenimi yoluyla kabul edici, kucaklayıcı bir ortam yaratmak ve toplumdaki bireyler arasında köprü kurmak 
istiyoruz. Özellikle göçmenler için sosyal entegrasyonu sağlamaya destek olmayı ve kültürel olarak 
harmanlanmış topluluklarda yaşama becerisini geliştirmeyi hedefliyoruz. Aynı zamanda çok kültürlü 
sınıflarda yabancı dil öğretimi ve sınıf yönetimi tekniklerini gözden geçirmeyi ve becerileri arttırmayı da 
hedeflemiştir. 

Bu hedefleri gerçekleştirmek için her bir ortak, teklif edilmesi planlanan faaliyet leri sağlamak için diğer ikisini 
ağırlayacak ve toplamda üç hareketlilik sağlanacaktır. Bu hareketlilikler seminerler, çalıştaylar, kurslar, 
gözlemler, eğitimler, kültürel etkinlikler, toplantılar, ziyaretler yapılacaktır. Projenin etkinliğini desteklemek 
için çevrimiçi etkinliklerin yanı sıra diğer uygulanabilir faaliyetler de projeye dâhil edilecektir. Bununla birlikte, 
planlama ve değerlendirme toplantıları, yaygınlaştırma faaliyetleri ve görünürlük çalışmaları da proje 
süresince yapılacaktır. 

Bu faaliyetler sonucunda projenin çıktılarını kültür ve eğitim gibi hayatın farklı boyutlarında göreceğimize 
inanıyoruz. Kültürel ve eğitsel boyutta genç bireyler arasında saygınlık oluşturmak ve sağlıklı iyi bir toplum 
oluşturulmasına katkı sunmak önceliğimizdir. Bireylerarası her koşulda kabullenme algısı, farklılıkları hoş 
karşılama, empati duygusu gelişmiş ve daha birleşik ve sürdürülebilir topluluklara sahip olmak adına katkı 
sunmayı, çıktılara sahip olmayı bekliyoruz. 
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